
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

 

 

 

A E R O  -  S T R I P  S 
 

Odstraňovač barvy bez CKW 

 

 

 

Popis přípravku: AERO-STRIP S je kyselý odstraňovač barvy, neobsahuje chlorované 

uhlovodíky. 

 

 

Rozsah použití: AERO-STRIP S odstraňuje hodnotné nátěry, jako je epoxyd, polyuretan, 

acryl a podobné ochranné potahy na kovech všeho druhu (hliník, železo, nerezové oceli 

apod.). Je vhodný k odstranění zbytku lepidel, barev z popisovačů a nástřikových barev. 

Odstraňuje rovněž hesla a grafitové kresby. 

 

 

Použití: AERO-STRIP S se nanese pomocí štětce, kartáče nebo rozprašovače. Podle vrstvy a 

povahy nátěru se nechá působit 1 – 12 h. Potom se nátěry odstraní pomocí špachtle a zbytky 

se opláchnou tlakem vody. Pokud nátěr není, zcela odstraněn musí se proces několikrát 

opakovat. 

 

 

Likvidace: Odstraněné nátěry musí být likvidovány jako zvláštní odpad. 

 

POZOR: Při použití AERO-STRIPU S na umělých hmotách, zdivech, speciálních kovových 

slitinách a jiných materiálech musí předcházet test na snášenlivost. Při špatném nebo 

nepřiměřeném použití není záruka zaručena. 

 

Chemické vlastnosti:  Obsahuje přes 10 % organických kyselin. Žíravina - při polknutí 

zdraví škodlivý. Dráždí oči a kůži. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

